
Data e hora de geração:  11.06.2025 14:32:40, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 05/2025

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600001064 1 90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 36 MESES, PASSANDO-O DE DE

24 MESES PARA 60 MESES, COM
CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO

VALOR PARA O NOVO PERÍODO.

01.08.2025 01.08.2028           26.708,66 30.05.2025


